
Katowice 2018-04-16 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/14AAD/2018 

Nazwa postępowania: Wykonanie zabudowy meblowej 

Dot. Wniosku nr 17/2018 

1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2018-04-09 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2018-04-16 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2A,01-237 Warszawa. Cena brutto oferty: 
35.296,08 zł. 

2. Dorota Przybyś MEBLE MARZEŃ, ul. Józefa 11/32, 3-056 Kraków. Cena brutto 
oferty: 12.000,00 zł. 

3. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowo-Usługowe SOKÓŁ Paweł Sokołowski, ul. 
Kochanowskiego 6, 34-120 Andrychów. Cena brutto oferty: 11.440,00 zł. 

4. NICO Grzegorz Bębenek, ul. Parkowa 3, 32-500 Chrzanów. Cena brutto oferty: 
30.196,50 zł. 

5. JOVIX-TRIOMEX S. z o.o., ul. Kaliny 164, 41-600 Świętochłowice. Cena brutto 
oferty: 23.286,36 zł. 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia firmie: Przedsiębiorstwo 
Przemysłowo-Handlowo-Usługowe SOKÓŁ Paweł Sokołowski, ul. Kochanowskiego 6, 34-
120 Andrychów za cenę brutto 11.440,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta spełnia warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert i jest 
najtańsza. 

Podpis Koordynatora 
K I IEROWNIK 

DZIAŁ A D M I N I S T R A C J I 

Podpis Głównego Księgowego 

Podpis Dyrektora 

0 Y - r* 

iel 


